2021年 7月 3日 2021年度第 2回理事会 議事録

日時： 2021年 7月 3日（土） 13:30～16:15

場所： 日本協会事務局・Zoomミーティング

出席者：湧永寛仁理事、野呂洋子理事、葦原一正理事、平林義規理事、市原剛次理事、

大久保和孝理事、上村陽子理事、工藤雄三理事、高野修理事、福島亮一理事、

福士浩代理事、三輪一義理事、栗山雅倫理事、石井登帆子理事、上田美帆理事、

勝田祥子理事、山本多絵子理事、藤村孝司理事、稲益仁理事、岡市武理事、小澤茂理事、

油上智理事、中浦悟理事、位田敏夫理事、加藤晃理事、壷内博章理事、貞島早苗理事

江成元伸監事、大橋則一監事

役員の互選により湧永寛仁が会長（代表理事）に選任された

【審議事項】

１． 副会長、専務理事、常務理事について＝承認

２． 常勤理事への報酬支払について＝承認

３． 評議員会の招集について＝承認

４． ハンドボールボール検定申請承認について＝承認

【報告事項】

１． JAPANCUP実施計画について

２． JHAのビジョン・ミッション・行動規範とその実現に向けた中期計画策定状況について

３． 新ビジョン・新体制発表記者会見について